2

Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17  июля  2016 года                                                                           № 46/165
г. Ставрополь

О заверении списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае

[bookmark: e0_6_]Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае 15 июля 2016 года представило в избирательную комиссию города Ставрополя документы для заверения списка кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутого указанным избирательным объединением по единому избирательному округу.
[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию города Ставрополя для заверения списка кандидатов, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае и  в соответствии со статьей 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Федерального закона «О политических партиях»,  статьей 12 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов  в депутаты  Ставропольской городской Думы седьмого созыва в количестве 43 человек, выдвинутый избирательным объединением - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае (прилагается) (далее – заверенный список кандидатов).
3. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения - Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае копию настоящего постановления.
4. Согласовать сокращенное наименование избирательного объединения - Региональное отделение партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае для использования в избирательном бюллетене, протоколе об итогах голосования, о результатах выборов.
5. Направить представленные в избирательную комиссию города Ставрополя сведения о кандидатах в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, включенных в заверенный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
	6.  Разместить настоящее постановление (без приложения) и информацию о кандидатах, включенных в заверенный список кандидатов, в объеме, предусмотренном Комплексом мер по обеспечению информирования избирателей об избирательных объединениях, выдвинувших списки кандидатов, о зарегистрированных списках кандидатов в депутаты Ставропольской городской Думы седьмого созыва, выдвинутых избирательными объединениями по единому избирательному округу, утвержденным постановлением  избирательной комиссии города Ставрополя от 04 июля 2016 года № 44/158,  на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: e0_16_]

Председатель                                                                              В.В. Филиппченко

Секретарь                                                           			Е.С. Морозова